富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
德州学院护理学专

业 2016 年毕业生孙倩毕

业证书丟失，毕业证书编

号：104485201605000820，
特此声明。

盛明岩在景昀苑小区

57 号楼 3 单元 14007 室的

购 房 交 款 收 据 金 额

145319 元，因本人保管不

慎丢失，声明作废。如今

后因已丢失购房交款收

据等手续一事引起的一

切损失、纠纷及法律责任

与菏泽黎明房地产开发

有限公司无关。谢江涛

购买中铭学府 3号楼 02单
元 21007 号房购房合同丢

失 ， 合 同 编 号 ：

HZ20220418217, 特 此 声

明。

谢江涛购买中铭学

府 3 号楼 02 单元 21007 号
房购房合同丢失，合同编

号：HZ20220418217,特此

声明。

菏泽诚拓商贸有限

公 司 公 章 （ 编 号 :
3717020121776）、财务专

用 章 （ 编 号 :
3717020121777）、法人章

（ 崔 冰 编 号 :
3717020121779 ）丢失，声

明作废。

张黄蕊购买太阳城

小区 D26-01-01001 室购

房交款收据及及 2016年 1
月 1日在中科房地产交纳

的 300元房产证协助办理

费单据原件丢失，房款收

据 号 ：2084389，金 额 ：

143480 元 ，开 票 日 期 ：

2014 年 4 月 16 日；声明作

废。

菏泽鲁辉餐饮管理

有限公司的法人章（刘鲁

军、章号：3717400002323）
丢失，声明作废。